Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ
  «05» 02.2015г. № 88
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» февраля 2015г.№  88

г. Алатырь

Об ответственных лицах администрации города Алатыря за профилактику коррупционных и иных правонарушений
          В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 04 июня 2007 года № 14 «О противодействии коррупции», в рамках реализации действующего законодательства о муниципальной службе и в целях противодействия коррупции, администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:

1. Определить ответственными лицами за профилактику  коррупционных  и иных правонарушений в отношении должностных лиц администрации города  Алатыря, руководителей муниципальных организаций и предприятий, специалистов и работников администрации города Алатыря, согласно приложению.

2.   Признать утратившим силу пункт 1 постановления главы города Алатыря от 26 марта 2010 года № 287 «Об ответственных лицах администрации города Алатыря за предупреждение коррупционных правонарушений и утверждении административного регламента осуществления внутреннего контроля в администрации города Алатыря».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности главы администрации города Алатыря Ежову Т.Б.
И.о. главы администрации города Алатыря                                  Т.Б.Ежова
Владимирова Н.Н.
20315

Приложение

к постановлению администрации
города Алатыря
от «05» февраля 2015 г.  № 88
 Список ответственных лиц за профилактику  коррупционных  и иных правонарушений в отношении должностных лиц администрации города  Алатыря, руководителей муниципальных организаций и предприятий, специалистов и работников администрации города Алатыря
	1.
	Ежова Татьяна Борисовна
	И.о. главы администрации города Алатыря

	2.
	Добрынкин Олег Николаевич
	Заместитель главы администрации – начальник отдела градостроительства и природопользования

	3.
	Исаева Вероника Алексеевна
	Заместитель главы администрации - начальник отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела

	4.
	Самойлов Владимир Николаевич
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела образования и молодежной политики

	5.
	Юткина Татьяна Ивановна
	Управляющая делами - начальник отдела организационной работы

	6.
	Владимирова Наталия Николаевна
	Начальник отдела правовой экспертизы

	7.
	Захаров Виктор Николаевич
	Начальник отдела ЖКХ

	8.
	Каюкова Юлия Владимировна
	Начальник отдела  ЗАГС

	9.
	Паршин Владимир Александрович
	Начальник отдела по физической культуре, спорту и туризму

	10.
	Титова Светлана Александровна
	Начальник отдела информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности

	11.
	Шепелев Михаил Владимирович

	Начальник отдела специальных программ

	12.
	Ткачева Галина Александровна
	Начальник финансового отдела

	13.
	Опалева Надежда Алексеевна
	Начальник отдела имущественных и земельных отношений

	14.
	Маштанова Галина Ивановна
	Начальник отдела учета и отчетности

	15.
	Алипова Елена Валерьевна
	Заместитель начальника отдела градостроительства и природопользования

	16.
	Маслова Елена Сергеевна
	Главный специалист-эксперт отдела организационной работы